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گزارش

شعبانی

 با اعتبار ۳ هزار میلیارد تومانی و در یک سال اخیر رقم خورد

پیشرفت ۶۵ درصدی فولاد رخ تربت‌حیدریه
امام جمعه تربت‌حیدریه در دیدار با 

جمعی از کارگران مطرح کرد:

تکریم کارگر نباید به یک روز 
محدود شود

امام جمعه تربت‌حیدریه با تصریح بر این‎که 
تکریم کارگر نباید بــه یک روز خاص محدود 
شــود، گفــت: بــرای حفــظ تقــدس جایگاه 
کار و کارگر، مشــکلات جامعه کارگری نیز 
مورد توجه بیشــتری قرار گیــرد. به گزارش 
ایرنا، حجت‌الاسلام سیدمحمد معلمی روز 
گذشــته در دیدار با کارگران بسیجی تربت 
حیدریه،  بــا تبریک روز کارگــر افزود: حفظ 
تقدس و تکریم کارگر به این معنا نیســت که 
صرفا روزی را به نام این عزیــزان نام‎گذاری 
کنیم. وی اظهار کرد: زمانی می‌توان مدعی 
رعایــت حفظ جایــگاه کارگــران شــد که به 
دنبال رفع مشــکلات صنفــی کارگران هم 
باشیم.امام جمعه تربت‌حیدریه تصریح کرد: 
هر چند برخی مشکلات کارگران جنبه ملی 
دارد و نیازمند تغییر در قوانین کلان کشــور 
است، اما جا دارد مسئولان استانی و محلی 
هم برای رفع مشــکلات و نیازهای این قشر 
تــاش بیشــتری کننــد. گفتنی اســت، در 
پایان این مراسم که جمعی از مسئولان تربت 
حیدریــه نیز حضــور داشــتند، از ۱۰ کارگر 

نمونه بسیجی شهرستان تجلیل شد. 

 فرماندار سبزوار  با اشاره به 
وضعیت نامناسب راه ها مطرح کرد:

به سازی و روکش آسفالت 
راه‌ها باید شتاب گیرد

فرماندار سبزوار گفت: اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای استان باید با انتخاب 
ــوب، زمینه  ــص ــای م ــرح‌ه پــیــمــانــکــاران ط
تسریع عملیات به‎سازی و روکش آسفالت 
راه‌هــای ارتباطی سبزوار را فراهم کند.به 
گــزارش ایرنا، حسین ابراهیمی کردیانی 
ــورای اداری ســبــزوار اظهار  در نشست ش
کرد: به دنبال مصوبات سفر استانی هیئت 
ــرارداد  ــوی، هفت ق دولــت به خراسان رض
برای به‎سازی راه های شهرستان سبزوار 
منعقد شــده اســت.وی افــزود: شهرستان 
سبزوار به عنوان پیشانی ورودی خراسان 
رضوی و در مسیر اصلی شاهراه ارتباطی 
شمال - جنوب، شرق و غرب کشور قرار 
دارد که راه های ارتباطی آن فرسوده است و 
وضعیت مناسبی ندارد؛ این شرایط به هیچ 
وجه در شأن مردم منطقه و میلیون‌ها زائر و 
مسافر بارگاه منور رضوی نیست.ابراهیمی 
گفت: ۱۶۱ کیلومتر از بزرگراه های استان 
در حوزه شهرستان سبزوار و در مسیر رفت و 
آمد زائران امام رضا)ع( است که نامطلوب و 
نیازمند به‏سازی است و هیچ تاخیر و تعللی 
در این زمینه پذیرفته نخواهد شد.وی اضافه 
کرد: در قالب طرح نهضت ملی مسکن ۱۲۱ 
هکتار زمین در سبزوار تامین شده است که 
عملیات آمــاده ســازی و ساخت آن ها باید 
شتاب گیرد. فرماندار سبزوار افزود :کنگره 
ملی ۲هزار شهید دیار سربداران، فرصتی 
ارزشمند بــرای تبیین عــزت، مجاهدت‌ و 

افتخارآفرینی های شهداست.

 افزایش گشت‌های 
 محیط زیست سبزوار 
در فصل زایش آهوان

ــوان و دیگر  همزمان با فصل زاد و ولــد آه
ــوری، گشت‌های زیست  ــان گــونــه‌هــای ج
ــژه در  محیطی شهرستان ســبــزوار، بــه وی
مناطق حفاظت ‌شده بیشتر شده است. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست سبزوار گفت: با توجه 
به آغاز دوره زایش آهوان و برخی گونه‌های 
جانوری و پرندگان، مردم باید بیش از هر 
زمان دیگری مراقب حیات وحش باشند و 
در فصل زادآوری از نزدیک شدن به مناطق 

حفاظت شده بپرهیزند.
حمیدرضا صادقی افزود: منطقه حفاظت 
شده »شیراحمد« یکی از زیستگاه‌های مهم 
آهو در ایران است که به منظور ارتقای امنیت 
ایــن زیستگاه، گشت هــای کارشناسان و 
محیط‌بانان محیط زیست در این منطقه 

افزایش یافته است.

فرماندار کاشمر اعلام کرد:

سرانه بیکاری کاشمر ٢ درصد بیشتر از میانگین استان 

مهدیان / فرماندار کاشمر با اشاره به تحقق بیش از 109 
درصد تعهد اشتغال این شهرستان در سال گذشته، 
گفت: هم‎اکنون سرانه بیکاری کاشمر ٢درصد بیشتر از 
میانگین استان است. امیر دایی صراف در اولین جلسه 
کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری کاشمر با قدردانی از 
عملکرد اعضای این کارگروه افزود: با تلاش ها و پیگیری 
های اعضا در سال 1401 بیش از 109درصــد تعهد 

شهرستان محقق شده ‏است. ‏
وی اظهار کرد: در سال گذشته تعهد اشتغال شهرستان 
ــزارش سامانه رصد  ــود کــه بــراســاس گـ ــر ب ــف 3143ن
‏‌3449اشتغال توسط دستگاه‎های اجرایی ثبت شده 
است. ‏رئیس کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری کاشمر 
شهرستان  اشتغال  تعهد  امسال  ــرد:  ک خاطرنشان 
1912نــفــر پیش بینی شــده اســت که امــیــدواریــم در 
پایان ‏سال با تلاش همه اعضای کارگروه شاهد تحقق 

صددرصدی و حتی بیشتر تعهدمان در زمینه اشتغال 
باشیم. ‏

وی بــا اشـــاره بــه ایــن‎کــه ســرانــه بــیــکــاری شهرستان 
ــزود: باید با  2درصــد نسبت به استان بیشتر اســت، اف
‏شناسایی ظرفیت‎ها و مزیت‎های نسبی به ویژه در زمینه 

گردشگری، اشتغال شهرستان را افزایش دهیم. ‏
فرماندار کاشمر همچنین تاکید کرد: با توجه به فوق 
بحرانی بودن دشت ‏کاشمر باید به دنبال اصلاح الگوی 
کشت و اصلاح الگوی دامداری در شهرستان و ترویج و 
شناسایی شیوه ‏ها و مدل های نوین کشاورزی و ایجاد 

فرصت های جدید اشتغال باشیم. ‏
وی ابراز داشت: با توجه به شرایط خاص شهرستان در 
حوزه کشاورزی، باید توسعه و ایجاد صنایع تبدیلی و 
‏صنایع وابسته کشاورزی و صنایع غذایی در دستورکار 

کارگروه و دستگاه‎های مرتبط با این حوزه ‏قرار گیرد.‏

کمبود آب در روستای آبرود تربت حیدریه 

روستای »آبــرود« تربت ‌حیدریه، این روزها 
تشنه‎تر از همیشه اســت و تــوان تامین آب 

آشامیدنی اهالی خود را نیز ندارد.
به گــزارش خــبــرگــزاری صداوسیما، مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب تربت حیدریه 
گفت: تا چند سال پیش منابع زیرزمینی آبرود 
تامین‎کننده بخش زیادی از آب آشامیدنی 
شهرستان بود که به سبب خشکسالی، اکنون 

با افت شدید خروجی مواجه شده است.
علیرضا عباسی اظهارکرد: از مجموع شش 
ــرود که تامین‎کننده  حلقه چاه روستای آب
بخشی از آب تربت حیدریه بود، پنج حلقه چاه 
خشک شده است که تاثیر منفی آن دامنگیر 
اهالی خود روستا در طول خط لوله انتقال 
ــد.وی با بیان ایــن که مشکل کمبود آب  ش
آشامیدنی آبرود به صورت موقت و با نصب 
موتور پمپ برطرف خواهد شد، افزود: با پایان 
یافتن طرح انتقال آب از جعفرآباد به تربت 
حیدریه، مشکل کمبود آب این شهرستان تا 
حدود زیادی رفع می شود.مدیر عامل شرکت 

آب و فاضلاب تربت حیدریه خاطرنشان کرد: 
در صــورت همکاری مــردم حتی با شرایط 
موجود هم می توان کمبود آب را در تربت 
حیدریه مدیریت کرد؛ مثلا در بازدیدی که 
از آبرود داشتم، برخی از اهالی روستا ، دام 
ها و حتی درختان و محوطه سرسبز حیاط 
خانه‎شان را با آب لوله کشی سیراب می 
کردند که دور از انتظار و انصاف است.عباسی 
ــادآوری استمرار خشکسالی و بهار کم  با ی
بارش امسال خراسان رضوی، از عموم مردم 
خواست نهایت صرفه جویی را در مصرف آب 
داشته باشند.دهیار آبرود نیز گفت: امسال 
و برای پنجمین سال پیاپی، اهالی روستا با 
کمبود آب شرب و جیره بندی مواجه هستند 
و این در حالی است که بخشی از نیاز آبی شهر 
تربت حیدریه از منابع حومه آبرود تامین می 
شود.علی اکبری افزود: اکنون آب آشامیدنی 
اهالی آبرود به کمک پمپاژ وارد یک مخزن 
ذخیره و پس از جیره‌بندی با فشار نسبتا 

خوب بین اهالی توزیع می‌شود.

 پروژه مجتمع فولاد رخ تربت حیدریه به عنوان 
بزرگ‎ترین پــروژه صنعتی شرق کشور در سال 
های گذشته با مشکلات فراوانی روبه‎رو بوده که 
با تلاش مسئولان این مشکلات تقریبا برطرف 
شده و پیشرفت بسیار مناسبی به ویژه در یک سال 
گذشته داشته است. مدیرعامل کارخانه فولاد 
رخ هم اذعان دارد که سال گذشته همین موقع 
پیشرفت پروژه ۳۰ درصد بوده و در یک‎سال اخیر 
به ۶۵ درصد رسیده است. خبری که می تواند 
کام مردم این منطقه را که سال ها منتظر افتتاح 

این پروژه هستند، شیرین کند.
خراسان رضوی اسفند ۹۹ در گزارشی با عنوان 
»فـــولاد رخ ؛ رخ بــه رخ مشکلات« بــه بررسی 
مشکلات مربوط به این پروژه صنعتی واقع در 
منطقه جلگه رخ تربت حیدریه ، پرداخت. ماجرای 
مشکل بازگشایی‎نشدن ال سی بانک مرکزی 
باعث شد تا صدای نماینده مردم این منطقه در 
مجلس در انتقاد به وزیر اقتصاد و رئیس بانک 
مرکزی وقــت بلند شــود. همچنین باید اشــاره 
کرد که در طول این سال ها، چهار وزیر صمت و 
رئیس مجلس دهم به این پروژه پا گذاشته بودند 
که حاصل این سفرها و وعده ها، گره ای از قفل 

ال‌سی بانکی باز نکرده بود.
ــروژه صنعتی شرق  ــروژه ای که بــزرگ ترین پ پ
کشور است و با ظرفیت سالانه 4/1 میلیون تن 
در زمینی به مساحت ۵۵۰ هکتار شامل سه 
طرح آهن اسفنجی،ذوب و ریخته گری و تولید 
ــولادی می‌تواند بخشی از نیاز فــولادی  ورق ف
کشور را برطرف کند. از طرفی این پــروژه می 
توانست  باعث ایجاد اشتغال ۱۴ هــزار نفری 
در منطقه تربت حیدریه در این سال ها شود. به 
گفته مدیرعامل این مجتمع فولادی، بخشی از 
اعتبارات این پروژه از محل منابع صندوق توسعه 
ملی و بخشی از طریق فاینانس چین تامین می 

شود.

رفع مشکل ال‌سی بانک مرکزی	•
ــه داشــت و  پیگیری هــای خراسان رضــوی ادام
زنگنه،  محسن  که  حالی  در   ۱۴۰۰ شهریور 

نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه ولات، از 
باز شدن ال‌سی  و انعقاد قرارداد انتقال پساب 
تربت حیدریه به این پروژه خبر داد، در گزارشی 
با این عنوان »۲۸ ماه تا افتتاح خط احیای فولاد 
رخ« به سراغ بررسی آخرین وضعیت پروژه فولاد 
رخ تربت حیدریه رفت. در آن گزارش زنگنه از 
تغییر پیمانکار پروژه به دلیل کندی کار و انتخاب 
پیمانکار جدید  به‎عنوان  شرکت فکور صنعت 
پروژه خبر داد. حالا اما مدیرعامل فولاد رخ تربت 
حیدریه از پیشرفت ۶۵ درصدی و چشمگیر این 
پروژه در یک‎سال اخیر خبر می دهد.  وی معتقد 
است که پیشرفت فولاد رخ تربت در یک سال اخیر 

به اندازه ۱۵ سال قبل از آن بوده است!

پیشرفت ۳۵ درصدی پروژه	•
مدیرعامل کارخانه فــولاد رخ تربت حیدریه با 
ــروژه فولاد  ــاره به ایــن که اکنون پیشرفت پ اش
رخ تربت حیدریه به ۶۵ درصــد رسیده است، 
گفت: کاری که در یک سال گذشته در این پروژه 
رقم خورده، به اندازه ۱۵ سال قبل از آن است. 
مسعود گلشیرازی در میان اهالی کوی عدالت 
تربت حیدریه افزود: نوع پیگیری نماینده مردم 
تربت حیدریه برای حل مشکلات منطقه واقعا 
ــاره کــرد: در زمانی که  ستودنی اســت. وی اش
عــده‌ای می‌خواستند پــروژه فــولاد رخ را زمین 
بزنند، اگر پیگیری های نماینده شما نبود، ما کار 
را رها کرده و از این منطقه رفته بودیم. گلشیرازی 
خاطرنشان کرد: روزی سایت محل احداث یک 

بیابان بود، اما امروز ما شاهد ۶۵ درصد پیشرفت 
این پروژه هستیم‌. به گفته وی، سال گذشته در 
همین ایام پیشرفت این پروژه زیر ۳۰ درصد بود، 
اما در یک سال گذشته به اندازه ۱۵ سال قبل از 
آن در پروژه فولاد رخ تربت حیدریه کار شده و به 

پیشرفت ۶۵ درصدی رسیده است.

سرمایه گذاری ۳هزار میلیارد تومانی	•
گلشیرازی مدیرعامل شرکت فــولاد رخ تربت 
حیدریه گفت: برمبنای دلار هزار تا سی هزار 
تومان تاکنون حدود ۳۰۰۰ میلیارد تومان در 
پروژه فولاد رخ تربت حیدریه هزینه شده است. 
وی افزود: از دید بنده که کارخانه را می سازم، 
کارخانه ای که در وضعیت ۶۵ درصد ]پیشرفت 

پروژه[ باشد، یعنی کار تمام شده است.
به گفته وی، پروژه فولاد رخ تربت حیدریه پروژه‌ای 
است که در طول یک دهه آینده تاثیر مستقیم و 
غیرمستقیم در نحوه زندگی مردم این شهرستان 
خواهد گذاشت. مثلا بخشی از ۹ درصد مالیات 
ارزش افزوده طبق قانون از محل فروش تولیدات 
ــرداری  ــه ــک منطقه سهم ش کــارخــانــه‎هــای ی
آن‎جاست که با راه انــدازی مجتمع فولاد رخ از 
این محل دست شهرداری ها برای خدمت رسانی 

بهتر به مردم بازخواهد شد.
وی در تشریح اقدامات اخیر در زمینه ساخت 
کارخانه فولاد رخ تربت حیدریه خاطرنشان کرد: 
کارهای مربوط به امور گمرکی تجهیزات خارجی 
کارخانه فولاد رخ تربت حیدریه هفته گذشته 

انجام شده است و در هفته آینده بارگیری و به 
سایت منتقل خواهد شد و تا مرداد امسال این 

روند ادامه خواهد داشت.

افتتاح بخش سرد فولاد رخ در بهمن 	•
امسال

گلشیرازی بیان کــرد: در خصوص تجهیزات 
داخلی پروژه در ارتفاع ۶۳ متر است و تا هفته 
آینده به ارتفاع ۸۵ متر و در ماه آینده به ارتفاع 
۱۱۰ متر خواهد رسید. تجهیزات مربوط به 
کوره نصب شده است و سایر تجهیزات به مرور 
نصب خواهد شد و امیدواریم در این هشت ماه با 
تلاش مضاعف، کار را برای افتتاح فاز اول فولاد 
رخ تربت حیدریه به بهمن ماه امسال برسانیم. 
گلشیرازی افزود: بهمن امسال شاهد راه اندازی 
سرد کارخانه هستیم یعنی نصب تمامی تجهیزات 
و تست مراحل تولید کارخانه انجام می شود و راه 

اندازی گرم کارخانه در خرداد ماه خواهد بود.

تربت حیدریه فولاد شهر خراسان رضوی 	•
می‌شود

محسن زنگنه، نماینده مــردم شهرستان های 
تربت حیدریه،زاوه و مه ولات می‌گوید: پروژه 
فولاد رخ امــروز با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
در حال اجراست و طبق قولی که به ما دادند، در 
بهمن امسال فاز نخست آن وارد مدار می شود. 
این در حالی است که در طول سه سال گذشته 
ــروژه از ۷ درصــد به ۶۵ درصد  پیشرفت ایــن پ

رسیده است.
وی بیان کرد: با پیگیری مسائل و رفع مشکلات 
تولیدکنندگان صنعت فولاد این حوزه، منطقه 
تربت حیدریه در سال های بعد به فــولاد شهر 

خراسان رضوی تبدیل خواهد شد.
محسن زنگنه گفت: انعقاد قرارداد فروش پساب 
تربت‌ حیدریه به فــولاد رخ با ارزش۱۴۰ هزار 
میلیارد ریال عملا مشکل تامین آب این پروژه 

را حل کرد.
نماینده مردم تربت حیدریه، مه ولات و زاوه افزود: 
پس از پیگیری های دوساله و طی‌ جلسات مکرر، 
قرارداد فروش پساب تربت‌ حیدریه به فولاد رخ 
بین شرکت توس‌ مسیر و فولاد رخ به ارزش ۱۴۰ 

هزار میلیارد ریال منعقد شد.

در جلسه شورای اداری مطرح شد

 تبیین برنامه های محرومیت زدایی در کلات

بهبودی /  دومین جلسه شورای اداری شهرستان 
کلات،امسال همزمان با بزرگداشت و تجلیل از 
شوراهای شهری و روستایی در شهر لاین حسن آباد 
از توابع شهرستان کلات برگزار شد.  در این جلسه 
ضمن تجلیل از پیش کسوتان شورای روستایی 
و شــهــری، طــرح تحول روستایی و گردشگری 
و کــشــاورزی شهرستان و برنامه هــای قرارگاه 
ــردار مجید  ــی نیز تبیین شــد. س محرومیت زدای
رضا حسن زاده فرمانده قرارگاه محرومیت زدایی 
نیروی زمینی سپاه  در این همایش گفت: در این 
قرارگاه 10 عرصه فعالیت در دستور کار داریم 
که تا امــروز چند عرصه را عملیاتی کرده‌ایم . با 
برنامه ای که داریم، تا چند سال آینده شهرستان 
کلات دیگر تنش آب شرب نخواهد داشــت. وی 
تصریح کرد: برای این منظور ۱۱ میلیارد تومان 
اعتبار دیده شده بود که تاکنون ۲۰ میلیارد تومان 
ــرای از بین  هزینه شــده اســت . در صــورت نیاز ب
بردن تنش آب شرب تا 100 میلیارد تومان هم 
هزینه خواهیم کرد.وی توضیح داد: در حوزه راه 

روستایی اعتباری در نظر گرفته شده که مقدمات 
کار را شروع کرده‌ایم . از جمله راه روستایی »قره 
تیکان« که تا انتهای روستا آسفالت خواهد شد. 
جاده روستای آقداش و بابا رمضان نیز در همین 
ماه به کارگاه عملیاتی مجهز خواهند شد.سردار 
حسن زاده با بیان این که حوزه آبخیزداری در کلات 
جایگاه ویژه‌ای دارد افزود: اقدامات در این زمینه 
را به زودی پیگیری خواهیم کرد. در حوزه منابع 
طبیعی و آمــوزش و پــرورش نیز قدم های خوبی 
برداشته شده است.در ادامه علی صلاحی فرماندار 
شهرستان کلات  ضمن تبریک روز شورا به مدعوین 
و شوراهای حاضر در جلسه گفت: برای پیشبرد 
اهداف رفع محرومیت در شهرستان، کارگروه‌های 
تخصصی تعریف شده است که بخشی از اعتبارات 
آن ها دولتی و بخش دیگری با اعتبارات غیر دولتی 
انجام خواهد شد . قرارگاه‌های توانمندسازی در 
امور زیرساختی، محرومیت‌زدایی، گردشگری، 
فرهنگی، تولید و اقتصاد مقاومتی و... در نظر 

گرفته شده است .

 اختصاص ۵۲ 
 پنل خورشیدی 

به عشایر درگز

بــه عشایر  پنل خــورشــیــدی  ۵۲ دستگاه 
ــز تخصیص داده شــد. به  شهرستان درگ
گــزارش خــبــرگــزاری صداوسیما، رئیس 
اداره امور عشایری شهرستان درگز گفت: 
این پنل‌های خورشیدی برای عشایری که 
در مناطق ییلاقی دسترسی به برق ندارند، 
اختصاص یافته است. شیخی افـــزود: از 
آن‎جایی که سهمیه مربوط، محدود است، به 
هر محله ییلاقی یک تا دو دستگاه تخصیص 
داده شــد کــه بین افـــراد واجــد شــرایــط به 
صورت قرعه‌کشی و عادلانه توزیع می‌شود.
وی ادامــه داد: منتخبان بــرای دریافت به 
دفتر امور عشایر معرفی می‌شوند و پس از 
آموزش‌های لازم با هماهنگی مدیریت برق 
شهرستان، این پنل های خورشیدی تحویل 

عشایر می‌شود.

 جمع آوری یک تن زباله
 از مسیر آبشار چهارتکاب 

فریمان
حسن اصغرفریمانی/ رئیس اداره محیط 
زیست شهرستان فریمان گفت: مسیر آبشار 
چهارتکاب فریمان که از مناطق و تفرجگاه 
های جذاب گردشگری شهرستان است، با 
حضور کارکنان و خانواده نیروهای اداره گاز 
شهرستان فریمان با شعار»طوری با طبیعت 
رفتارکنیم که انگار هرگز به آن‎جا نیامده ایم« 

پاکسازی شد.
  به گــزارش خراسان رضــوی ، جــواد ستوده 
گفت: حدود یک تن زباله از دامان طبیعت 
جمع آوری و از طریق دهــیــاری روستای 
چهارتکاب به زباله‎گاه منتقل شد. وی گفت: 
در این همایش خانوادگی یک‎روزه، کارکنان 
شرکت گــاز شهرستان فریمان در کارگاه 
آموزشی زیست محیطی به مدت دو ساعت 
شرکت کردند و با محیط زیست و فعالیت 
های زیست محیطی آشنا شدند. شایان ذکر 
است،  آبشار چهارتکاب در 35 کیلومتری شهر 
فریمان، از آبشارهای زیبا و دیدنی خراسان 
رضوی است که در بخش قلندرآباد فریمان و 
در ارتفاع هزار و ۹۱۱متری از سطح دریا واقع 
است و برای رسیدن به آن ۲ ساعت پیاده روی 

لازم است.

 رشد 10 درصدی جمعیت
 قوچ و میش در تربت حیدریه

زیست  محیط  از  حفاظت  اداره  رئــیــس 
تربت حیدریه گفت: بــرآورد و گمانه‎زنی 
محیط‎بانان این شهرستان، حاکی از رشد 
۱۰ درصدی جمعیت قوچ و میش در حیات 

وحش منطقه است.
داوود نورمحمدی روز گذشته در گفت و گو 
با ایرنا افزود: قوچ و میش، گونه شاخص 
جانوری در حیات وحش تربت حیدریه است 
که فراوانی آن نسبت به دیگر حیوانات به 
ویژه در منطقه شکار ممنوع »ژرف« بیشتر 
است.وی اضافه کرد: اکنون حیات وحش 
تربت حیدریه فصل زاد و ولد خود را سپری 
می کند؛ به همین دلیل محیط‎بانان صیانت 
از گونه های مختلف جانوری را مضاعف 
کرده‌اند، از این رو وضعیت پایداری را در 
منطقه شاهد هستیم؛ به‎طوری‎که جمعیت 
قوچ و میش همچون چند سال اخیر رشد 

خوبی داشته است.
وی درباره جمعیت قوچ و میش موجود در 
حیات وحش تربت حیدریه اظهار کرد: به 
دلیل برخی ملاحظات، معمولا آمــاری در 
این خصوص ارائه نمی شود؛ اما آن‎چه مسلم 
است،این که جمعیت این گونه جانوری که 
شاخص حیات وحش منطقه محسوب می 
شــود، ثبات خوبی داشته و رو به افزایش 
اســت.بــه گفته وی هــم اکــنــون در حیات 
وحش تربت حیدریه و عمدتا در منطقه شکار 
ممنوع »ژرف« حیواناتی همچون پلنگ، 
گراز، گرگ، قوچ، کل، میش، بز، آهو و انواع 
پرندگان با شمارگان قابل توجه زیست می 

کنند.

 دستگیری عاملان صدمه به کادر درمان و آمبولانس
 در نیشابور

شجاعی مهر/ افرادی که به کادر درمان و آمبولانس اورژانس نیشابور در حین 
امدادرسانی، صدمه زده بودند، دستگیر شدند.

به گــزارش خراسان رضــوی، فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: در پی 
گزارش صدمه رساندن افرادی  به خودروی آمبولانس اورژانس ۱۱۵ و مجروح 
کردن یکی از کارکنان اورژانس در بخش مرکزی نیشابور به فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰، ماموران تجسس کلانتری شهر بار به محل اعزام شدند. سرهنگ علیرضا 
حسینعلی زاده افزود: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی و با اشراف اطلاعاتی، 
طی کمتر از دو ساعت متهمان را که در مشاهدات اولیه، حالت طبیعی نداشتند، 
شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهمان با تشکیل پرونده مقدماتی، 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.گفتنی است، روز جمعه 
کارشناسان اورژانس پیش بیمارستانی نیشابور هنگام امدادرسانی به مصدومی که 
در منطقه بار از ارتفاع سقوط کرده بود، از سوی همراهان بیمار که در حالت غیرعادی 
قرار داشتند، هدف حمله قرار گرفتند که در این حادثه، به یکی از نیروهای اورژانس 
آسیب جسمی و به بدنه آمبولانس و تجهیزات پزشکی داخل آن، خسارت وارد شد و 

در نهایت نیروهای اورژانس مجبور به درخواست کمک از کلانتری شهر بار شدند.


